



schema ex DGRT 496_2019 del 16/4/19 (applicato dall'adozione del bilancio di esercizio 2019)	CONTO ECONOMICO PREV. 2024	Ristorazione e Residenze		Gestione del patrimonio, dei Servizi Tecnici e Informatici	Affari legali	Interventi Monetari e Relazioni con il pubblico	Gestione delle Risorse	Staff di Direzione e Area indiretta
		ristorazione	residenze					
B6) Acquisti di beni	4.258.810,00	4.187.600,00	19.500,00	42.510,00	0,00	0,00	0,00	9.200,00
GENERI ALIMENTARI	3.885.000,00	3.885.000,00						
GENERI DIVERSI PER RISTORAZIONE	38.000,00	38.000,00						
GENERI NON ALIMENTARI GESTITI A MAGAZZINO	250.000,00	250.000,00						
CANCELLERIA E MATERIALI CONSUMO UFFICIO	10.000,00	5.300,00	500,00					4.200,00
DETERGENTI, PRODOTTI IGIENICI, CARTA IGIENICA	0,00							
CARBURANTI PER AUTOMEZZI	16.000,00	4.000,00	3.000,00	9.000,00				
GAS E GASOLIO PER PRODUZIONE	0,00							
BIANCHERIA	9.000,00		9.000,00					
VESTIARIO	7.000,00	5.000,00	2.000,00					
GENERI DIVERSI	8.000,00	300,00	5.000,00	2.700,00				
MATERIALE INFORMATICO VARIO	25.000,00			25.000,00				
MATERIALE TECNICO	5.810,00			5.810,00				
MATERIALE PER LA SICUREZZA	5.000,00							5.000,00
B7) Acquisti di servizi	33.434.402,02	15.586.458,43	15.819.887,04	1.118.561,54	138.310,00	12.500,00	192.100,00	566.585,00
B7.a) Manutenzioni e riparazioni	3.875.317,00	732.517,63	2.219.237,83	923.561,54	0,00	0,00	0,00	0,00
CANONI MANUTENZIONI EDILI	0,00			0				
CANONI MANUTENZIONE TERMOIDR	1.400,00			1.400,00				
CANONI MANUTENZIONE IMPIANTI ELETTRICI	0,00			0,00				
CANONI MANUTENZIONE ASCENSORI	1.700,00		1.700,00					
CANONI MANUT A ACCESSI	0,00			0,00				
ALTRI CANONI DI MANUTENZIONE	9.400,00			9.400,00				
CANONE MANUT IMPIANTI E MACCH.	235.000,00			235.000,00				
GESTIONE TECNICA (GLOBAL SERVICE MANUTENTIVO)								
MANUTENZIONE EDILE ESTERNALIZZATA (GLOBAL SERVICE MANUTENTIVO)								
MANUTENZIONE IMPIANTI ESTERNALIZZATA (GLOBAL SERVICE MANUTENTIVO)								
PRESIDIO GLOBAL MANUTENTIVO								
MANUTENZIONE ELEVATORI ESTERNALIZZATA (GLOBAL SERVICE MANUTENTIVO)								
ONERI SICUREZZA GLOBAL								
ASSISTENZA SW	220.000,00			220.000,00				
MANUTENZIONE E ASSISTENZA CONNETTIVITA'	120.000,00		42.900,00	77.100,00				
COSTI NUOVA MANUTENZIONE DAL 2023	2.760.000,00	413.917,63	2.164.770,83	181.311,54				
MANUTENZIONE IMPIANTI CLIMAT (SOLO 2023)	0,00							
MANUTENZIONE EXTRA CANONE FRANCHIGIA	70.000,00			70.000,00				
MANUTENZIONI EDILI BENI TERZI								
MANUTENZIONI EDILI BENI PROPRI	0,00							
MANUTENZIONI TERMOIDR BENI TERZI	0,00							
MANUTENZIONI TERMOIDR BENI PROPRI	0,00							
MANUTENZIONI ELETTRICHE BENI TERZI	0,00							
MANUTENZIONI ELETTRICHE BENI PROPRI	0,00							
MANUTENZIONE MACCHINE CUCINA	301.600,00	301.600,00						



schema ex DGRT 496_2019 del 16/4/19 (applicato dall'adozione del bilancio di esercizio 2019)	CONTO ECONOMICO PREV. 2024	Ristorazione e Residenze		Gestione del patrimonio, dei Servizi Tecnici e Informatici	Affari legali	Interventi Monetari e Relazioni con il pubblico	Gestione delle Risorse	Staff di Direzione e Area indiretta
		ristorazione	residenze					
MANUTENZIONE ASCENSORI TERZI	0,00							
MANUTENZIONE ASCENSORI PROPRIETA'	1.317,00		1.317,00					
ALTRE MANUTENZIONI BENI DI TERZI	0,00							
MANUTENZIONE RIPARAZIONE IMPIANTI	25.000,00	0,00	7.050,00	17.950,00				
ALTRE MANUTENZIONI BENI PROPRIETA'	0,00							
MANUTENZIONE RIPARAZIONE AUTOMEZZI	9.900,00	2.000,00	1.500,00	6.400,00				
MANUTENZIONE RIPARAZ. INFRASTRUTTURE HW	120.000,00	15.000,00	0,00	105.000,00				
B7.b) Altri acquisti di servizi	29.559.085,02	14.853.940,80	13.600.649,22	195.000,00	138.310,00	12.500,00	192.100,00	566.585,00
CONTRIBUTI STUDENTI PART TIME	0,00							
CONTR. AD PERSONAM PER INIZIATIVE CSE	0,00							
CONTRIBUTI AD ASSOCIAZIONI STUDENTI PARTECIPAZIONE INIZIATIVE C.R.	0,00							
CONVENZIONE CUS	0,00							
ALTRI SERVIZI A STUDENTI	80.000,00		80.000,00					
BUONI CINEMA	45.000,00		45.000,00					
ORGANIZZAZIONE CORSI ORIENTAMENTO	0,00							
BANCA DATI INFORMATIVA	1.500,00					1.500,00		
COSTI PER GEMELLAGGI	0,00							
SERVIZIO CASSA RISTORAZIONE ESTERNA	0,00							
COSTI PER INCENTIVI RISTORAZIONE	0,00							
SERVIZIO RISTORAZIONE IN CONVENZIONE	10.161.550,80	10.161.550,80						
SERVIZIO CONTROLLO ACCESSI	0,00							
SERVIZI ALLOGGI IN CONVEZIONE	0,00							
ALTRI SERVIZI IN CONVENZIONE	0,00							
CANONE PROJECT FINANCING	3.276.419,22		3.276.419,22					
SERVIZIO PORTINERIA	3.560.000,00		3.470.000,00					90.000,00
SPESE DI PULIZIE	3.950.000,00	2.835.500,00	1.018.500,00					96.000,00
DISINFESTAZIONE E DERATTIZZAZIONE	32.000,00	7.000,00	25.000,00					
MULTISERVIZI PER RISTORAZIONE	0,00	0,00	0,00					
ONERI SICUREZZA SU SERVIZI VARI	0,00	0,00	0,00					
LAVANDERIA	26.000,00	1.500,00	24.500,00					
GETTONI LAVANDERIA STUDENTI			0,00					
VIGILANZA	160.000,00	63.000,00	77.000,00					20.000,00
SERVIZIO GIARDINAGGIO	65.000,00	7.700,00	50.100,00					7.200,00
GLOBAL SERVICE MARAGLIANO	495.000,00		495.000,00					
CONSULENZE	2.000,00							2.000,00
ASSISTENZA IN AZIONI LEGALI	0,00							
ACQUA	810.000,00	191.300,00	600.000,00					18.700,00
ENERGIA ELETTRICA	2.915.000,00	987.000,00	1.858.000,00					70.000,00
RISCALDAMENTO	1.500.000,00	347.700,00	1.110.000,00					42.300,00
CLIMATIZZAZIONE ESTERNALIZZATA	0,00							
GESTIONE CALORE ESTERNALIZZATO	0,00							



schema ex DGRT 496_2019 del 16/4/19 (applicato dall'adozione del bilancio di esercizio 2019)	CONTO ECONOMICO PREV. 2024	Ristorazione e Residenze		Gestione del patrimonio, dei Servizi Tecnici e Informatici	Affari legali	Interventi Monetari e Relazioni con il pubblico	Gestione delle Risorse	Staff di Direzione e Area indiretta
		ristorazione	residenze					
TELEFONO	94.500,00	5.415,00	16.000,00					73.085,00
ASSICURAZIONE RC VEICOLI	3.310,00				3.310,00			
FIDEJUSSIONI	500,00		500,00					
ASSICURAZIONE RISCHI DIVERSI	125.000,00				125.000,00			
SPESE PUBBLICAZIONE SU QUOTIDIANI	10.000,00				10.000,00			
SPESE DI RAPPRESENTANZA	0,00							
SPESE PUBBLICITA' PROPAGANDA E PROMOZIONE	0,00							
SERVIZI TIPOGRAFICI	11.000,00					11.000,00		
SERVIZI AMM.VI PER INTERVENTI TECNICI	190.000,00			190.000,00				
SERVIZIO PER CONTROLLO HCCP	18.000,00	18.000,00						
VUOTATURE FOSSE BIO E SMAL RIF	20.000,00		20.000,00					
SERVIZI POSTALI	5.000,00							5.000,00
SERVIZI VARI	105.000,00	20.000,00	3.000,00					82.000,00
COSTI ORG CATERING								
SERVIZI ADEMPIMENTI FISCALI	5.700,00						5.700,00	
SERVIZIO TESORERIA	16.200,00						16.200,00	
TRASLOCHI E TRASPORTI	30.000,00	0,00	25.000,00	5.000,00				
COSTI SELEZIONE PERSONALE	0,00							
SERVIZI AMMINISTRATIVI	89.000,00						89.000,00	
COSTI RECUPERO CREDITI	0,00							
SERVIZI STIMA E VALUTAZIONE	0,00							
INPS GESTIONE SEPARATA	0,00							
SPESE PER TRASFERTA	5.200,00		0,00				5.200,00	
ONERI BANCARI	60.000,00	36.800,00	0,00					23.200,00
SERVIZI DIVERSI A DIPENDENTI (BUONI PASTO, ABBONAMENTI BUS)	40.000,00	0,00	0,00				40.000,00	
CORSI DI FORMAZIONE	36.000,00	0,00	0,00				36.000,00	
INDENNITA' CARICA ORGANI ISTITUZIONALI	30.100,00							30.100,00
INDENNITA' COMMISSIONI ISTITUITE	3.500,00							3.500,00
RIMBORSO SPESE ORGANI ISTITUZIONALI	3.500,00							3.500,00
ONERI SOCIALI ORGANI ISTITUZIONALI	0,00							
SERVIZIO EROGAZIONE BEVANDE	171.475,00	171.475,00						
SERVIZIO ALLOGGI IN CONVENZIONE	1.406.630,00		1.406.630,00					
COSTI PER EMERGENZA COVID	0,00							
B8. Godimento di beni di terzi	1.238.750,00	264.700,00	872.200,00	101.850,00	0,00	0,00	0,00	0,00
FITTI PASSIVI	380.000,00	68.800,00	311.200,00					
SPESE CONDOMINIALI	550.000,00	183.000,00	367.000,00					
CANONI NOLEGGIO	230.000,00	12.900,00	194.000,00	23.100,00				
CANONI LEASING	0,00							
LICENZE D'USO ANNUALI	78.750,00			78.750,00				
B9) Personale	13.292.518,15	6.276.321,19	2.049.974,13	1.083.280,00	453.599,00	1.422.237,50	822.848,45	1.184.257,80
B9.a.) Salari e Stipendi	8.993.775,00	4.219.398,77	1.387.442,00	725.600,00	341.230,00	947.875,00	512.746,50	859.482,65



schema ex DGRT 496_2019 del 16/4/19 (applicato dall'adozione del bilancio di esercizio 2019)	CONTO ECONOMICO PREV. 2024	Ristorazione e Residenze		Gestione del patrimonio, dei Servizi Tecnici e Informatici	Affari legali	Interventi Monetari e Relazioni con il pubblico	Gestione delle Risorse	Staff di Direzione e Area indiretta
		ristorazione	residenze					
RETRIBUZIONE ORDINARIA RUOLO	7.372.462,50	3.748.561,94	1.169.576,96	590.000,00	282.000,00	764.000,00	420.000,00	398.323,60
RETRIBUZIONE ORD. DIRIGENTE	153.537,50	0,00	45.000,00	45.000,00	0,00	45.000,00	18.537,50	0,00
TRATTENUTE "BRUNETTA "	-26.000,00	-1.359,00	-150,00				-24.491,00	
RECUPERO RETRIBUZIONE	-5.000,00	-3.744,00	-1.256,00					
INDENNITA' DISAGIO	0,00							
INDENNITA' EX QF VIII	775,00					775,00		
ASSEGNI FAMILIARI								
RETRIBUZIONE STRAORDINARIA RUOLO	4.500,00	0,00	2.000,00	2.500,00				
INDENNITA' DI RISCHIO RUOLO	0,00							
PROGRESSIONE ECONOMICA	546.000,00	140.805,67	54.173,25	0,00	23.080,00	45.000,00	30.000,00	252.941,08
POSIZIONE ORGANIZZATIVA	276.500,00	64.700,00	38.900,00	28.000,00	28.000,00	36.900,00	30.000,00	50.000,00
POSIZIONE PARTICOLARE RESP	66.000,00	21.787,94	7.800,00	7.500,00	7.000,00	4.200,00	8.000,00	9.712,06
POSIZIONE DIRIGENTI	116.000,00	0,00	22.500,00	38.000,00		33.000,00	22.500,00	
COMPARTO A RUOLO	150.000,00	74.083,88	23.288,14	14.000,00	1.150,00	19.000,00	8.200,00	10.277,90
TURNO RUOLO	157.000,00	119.484,66	25.609,65					11.905,69
MANEGGIO VALORI RUOLO	0,00							
RETRIBUZIONE ORDINARIA T.D.	0,00							
I.U.C.	57.000,00	55.077,68	0,00	600,00				1.322,32
COMPARTO TEMPO DETERMINATO	0,00							
ELEMENTO PEREQUATIVO	0,00							
TURNO T.D.	0							
COMPENSI AL DIRETTORE	125.000,00							125.000,00
9.b.) Oneri sociali	2.663.743,15	1.239.664,44	407.632,13	217.680,00	102.369,00	284.362,50	153.823,95	258.211,13
ONERI SOCIALI RUOLO	2.622.082,63	1.239.664,44	407.632,13	217.680,00	102.369,00	284.362,50	153.823,95	216.550,61
ONERI SOCIALI TEMPO DETERMINATO	0,00					0,00		
ONERI SOCIALI SU COMPENSI AL DIRETTORE	41.660,52					0,00		41.660,52
9.c.) Trattamento di fine rapporto	0,00							
9.d.) Trattamento di quiescenza e simili	500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	0,00
ACC.TO TRATT.QUIESC.ASS.RINN.CONTR.C	500,00						500,00	
9.e.) Altri costi	7.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.500,00	0,00
ALTRI ONERI PER IL PERSONALE	7.500,00		0,00				7.500,00	
PRESTAZIONI TIROCINANTI	0,00							
EX VOCE GRUPPO 13 - Altri accantonamenti	1.627.000,00	817.257,98	254.900,00	140.000,00	10.000,00	190.000,00	148.278,00	66.564,02
ACC.TO PRODUTT. COMPARTO E DIRIGENZA	1.515.000,00	772.535,98	240.900,00	140.000,00	10.000,00	190.000,00	95.000,00	66.564,02
ACC.TO INCR CONTR COMPARTO E DRG	112.000,00	44.722,00	14.000,00				53.278,00	
B10) Ammortamenti e svalutazioni	4.500.000,00	527.091,00	3.760.000,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00	62.909,00
B10.a.) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	4.350.000,00	527.091,00	3.760.000,00					62.909,00
B10.b.) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali								
B10.c.) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni								
B10.d.) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00	0,00	0,00
ACCANTONAMENTO PERDITE PRESUNTE SU CREDITI	150.000,00					150.000,00		



schema ex DGRT 496_2019 del 16/4/19 (applicato dall'adozione del bilancio di esercizio 2019)	CONTO ECONOMICO PREV. 2024	Ristorazione e Residenze		Gestione del patrimonio, dei Servizi Tecnici e Informatici	Affari legali	Interventi Monetari e Relazioni con il pubblico	Gestione delle Risorse	Staff di Direzione e Area indiretta
		ristorazione	residenze					
COSTI ACCORDI TRANSATTIVI	0,00							
ONERI DIVERSI DI GESTIONE ANNI PRECEDENTI	0,00							
COSTI A RETTIFICA CREDITI ANNI PRECEDENTI	0,00							
SPESE VARIE DOCUMENTATE	12.800,00	0,00	2.000,00					10.800,00
PERDITE SU CREDITI	0,00							
PENALITA' SU CONTRATTI	0,00							
COSTI INDEDUCIBILI	6.200,00	0,00						6.200,00
ONERI SOSTENUTI PER C/TERZI	1.050,00							1.050,00
ONERI SIAE	3.600,00					3.600,00		
RITENUTE FISCALI SU INT ATTIVI	0,00							
MINUSVALENZE	0,00							
INSUSSISTENZA DELL'ATTIVO	0,00							
Totale costi della produzione (B)	127.276.731,83	27.034.520,62	23.080.561,17	2.346.201,54	693.709,00	70.995.139,16	1.169.298,45	1.957.301,89
DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)	288.200,00	-3.915.464,28	-5.538.454,35	-2.346.201,54	-651.679,00	251.662,50	14.351.043,55	-1.862.706,89
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI								
C15) Proventi da partecipazioni								
C16) Altri proventi finanziari	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00
C16 a) Proventi da crediti iscritti nelle immobilizzazioni								
C16 b) Da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni								
C16 c) Altri proventi finanziari su titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni								
C16 d) Interessi attivi su conti e depositi bancari e postali								
C16 e) Proventi diversi dai precedenti	2.000,00						2.000,00	
C17) Interessi passivi e altri oneri finanziari	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00
C17 a) Interessi passivi su debiti finanziari	200,00						200,00	
C17 b) Altri oneri finanziari								
TOTALE C)	1.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.800,00	0,00
D) RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE								
D18) Rivalutazioni								
D19) Svalutazioni								
Totale delle rettifiche D) (18-19)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D)	290.000,00	-3.915.464,28	-5.538.454,35	-2.346.201,54	-651.679,00	251.662,50	14.352.843,55	-1.862.706,89
20) Imposte sul reddito di esercizio , correnti, differite e anticipate	290.000,00						290.000,00	
21) UTILE (O PERDITA) DELL'ESERCIZIO	0,00	-3.915.464,28	-5.538.454,35	-2.346.201,54	-651.679,00	251.662,50	14.062.843,55	-1.862.706,89